
【第９回佐世保－島原ウルトラウォークラリー 大会中止のお知らせ】 

 

 

新型コロナウィルス感染拡大に伴い、５月３日、４日に予定しておりました 

『第９回佐世保－島原ウルトラウォークラリー』の開催を中止することといたしました。 

当実行委員会につきましては、新型コロナウィルスの国内感染発生以降、その推移を見守る

と同時に開催に向け感染予防の対策を練りながら準備を進めてまいりました。 

しかしながら政府よりの全国小、中、高一斉休校、各種イベント並びに行事等の自粛要請が

あったにもかかわらず、感染拡大の終息のめどが一向にたっていない状況に鑑み、また開催に

際しての参加者の皆様、そしてスタッフ他の安全を担保することが出来ないことから、やむな

く中止とさせていただくことと致しました。 

大会を楽しみにしていただいている皆様には大変心苦しく、また申し訳なく存じますが、何

卒ご理解頂きますようお願い申し上げます。 

尚、参加費におきましては、開催まで約２ヶ月を切ったということもあり、既にかかってい

る経費、また返金にかかる費用（一律 2,000 円）を差し引いて返金させていただきます。 

返金につきましては準備が出来次第、順次現金書留にて郵送させていただきますので、 

今しばらくお待ちいただきますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

 

                   令和 2年 3月 20 日 

佐世保－島原ウルトラウォークラリー実行委員会  

実行委員長 豊島 一徳 


